



PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
DINAS PERIKANAN

JL. Soekarno Hatta Telp. (0474) 321 410
MALILI, 92981

BERITA ACARA KLARIFIKASI TEKNIS DAN NEGOSIASI HARGA

Nomor 56/BA-KLARIFIKASI/DISPER/2022
Tanggal : 15 Juli 2022

Nama Paket : Biaya Pengawasan Pembangunan/Rehabilitasi dan Penyediaan Sarana dan Prasarana Pos P
Nilai HPS : Rp. 10.495.938,00
Thn. Angg. : 2022

Pada hari ini, Jumat tanggal Lima Belas bulan Juli tahun dua ribu dua puluh dua, saya selaku Pejabat Pengadaan Barang/Jasa telah mengadakan Klarifikasi Teknis dan Negosiasi Harga dengan hasil sebagai berikut :

No.	Nama Calon Penyedia	Harga Penawaran (Rp)	Harga Hasil Koreksi Aritmatik (Rp)	Klarifikasi Teknis	Hasil Negosiasi Harga (Rp)
1	cv alif engineering konsultan	10.448.208,00	10.448.208,00	Tertampir	10.448.208,00

Uraian Hasil Klarifikasi Teknis dan Negosiasi Harga tertampir.
Demikian Berita Acara dibuat dengan benar untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Calon Penyedia
cv alif engineering konsultan



ADIBINGCAYA
Direktur

Pejabat Pengadaan

Daud Parante, ST
NIP. 19831230 200604 1 007

LAMPIRAN BERITA ACARA KLARIFIKASI DAN NEGOSIASI TEKNIS DAN BIAYA

Nama Paket : Biaya Pengawasan Pembangunan/Rehabilitasi dan Penyediaan Sarana dan Prasarana Pos Pelayanan Kesehatan Ikan Terpadu (POSIKANDU) DAK
 Nilai HPS : Rp. 10.495.938,00
 Tahun Anggaran : 2022
 Nama Calon Penyedia : cv alif engineering konsultan

A. KLARIFIKASI TEKNIS

NO.	DOKUMEN TEKNIS	HASIL KLARIFIKASI	KETERANGAN
1	Pengalaman	-	Tidak dipersyaratkan dalam LDP
2	Proposal Teknis	-	Tidak dipersyaratkan dalam LDP
3	Kualifikasi Tenaga Ahli	-	Sudah sesuai LDP

B. KLARIFIKASI HARGA

NO.	URAIAN	HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)				HARGA PENAWARAN TERKOREKSI				HASIL NEGOSIASI BIAYA				Persen Terhadap HPS (%)
		Satuan	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp.)	Satuan	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp.)	Satuan	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp.)	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 4 x 5)	7	8	9	10 = (7 x 8 x 9)	11	12	13	14 = (11 x 12 x 13)	15
	BIAYA LANGSUNG PERSONIL				0,00				0,00				0,00	
	Biaya Tenaga Ahli (Field Team)				0,00				0,00				0,00	
	Site Engineer	JH	8,00	867.600,00	6.940.800,00	JH	8,00	626.600,00	5.012.800,00	JH	8,00	626.600,00	5.012.800,00	
	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL				0,00				0,00				0,00	
	Biaya Kantor				0,00				0,00				0,00	
	Biaya ATK Kantor	LS	1,00	500.000,00	500.000,00	LS	1,00	1.600.000,00	1.600.000,00	LS	1,00	1.600.000,00	1.600.000,00	
	Biaya Komunikasi	LS	1,00	315.000,00	315.000,00	LS	1,00	500.000,00	500.000,00	LS	1,00	500.000,00	500.000,00	
	Biaya lapangan				0,00				0,00				0,00	
	Perjalanan Lokal				0,00				0,00				0,00	
	Transport ke Lokasi Proyek (BBM)	LS	1,00	500.000,00	500.000,00	LS	1,00	800.000,00	800.000,00	LS	1,00	800.000,00	800.000,00	
	Biaya Laporan				0,00				0,00				0,00	
	Laporan Mingguan (Weekly Report)	Pkt	1,00	500.000,00	500.000,00	Pkt	1,00	800.000,00	800.000,00	Pkt	1,00	800.000,00	800.000,00	
	Laporan Bulanan (Monthly Report)	pkt	1,00	400.000,00	400.000,00	pkt	1,00	450.000,00	450.000,00	pkt	1,00	450.000,00	450.000,00	
	Dokumentasi	Lap	1,00	300.000,00	300.000,00	Lap	1,00	250.000,00	250.000,00	Lap	1,00	250.000,00	250.000,00	83,33

NO.	URAIAN	HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)				HARGA PENAWARAN TERKOREKSI				HASIL NEGOSIASI BIAYA				Persen Terhadap HPS (%)
		Satuan	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp.)	Satuan	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp.)	Satuan	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp.)	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 4 x 5)	7	8	9	10 = (7 x 8 x 9)	11	12	13	14 = (11 x 12 x 13)	15
	TOTAL HARGA				9.455.800,00				9.412.800,00				9.412.800,00	99,55
	PPN 11 %				1.040.138,00				1.035.408,00				1.035.408,00	99,55
	TOTAL HARGA TERMASUK PPN 10%				10.495.938,00				10.448.208,00				10.448.208,00	99,55
	DIBULATKAN				10.495.938,00				10.448.208,00				10.448.208,00	99,55
									Selisih Harga Negosiasi terhadap HPS				47.730,00	99,55

MENYETUJUI
PENYEDIA JASA
cv alif engineering konsultan



Pejabat Pengadaan
Dinas Perikanan
Kabupaten Luwu Timur

Daud Parante, ST
NIP. 19831230 200604 1 007